

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 46382646

---

Data publicarii	14.05.20	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.651,69 RON - 9.651,69 RON

---

Descriere: 1 Teava PEHD PE 100 apa potabila PN10 D=32mm ml 400,0 1,87 748,80 2 Teava PEHD PE 100 apa potabila PN10 D=75mm ml 500,0 10,09 5.044,000 3 Mufa PEHD compresiune 32x32 buc 4,0 2,90 11,610 4 Racord PEHD compresiune FE 32X1" buc 8,0 1,70 13,620 5 Filtru Y Hydrosfer 1" buc 1,0 16,08 16,084 6 Niplu (280Z) 1" din fonta zincata buc 1,0 2,40 2,399 7 Robinet ROTHEX cu bila 1" MT, corp si sfera din alama nichelata, maner din aluminiu tip fluture PN30 DN25 buc 3,0 18,94 56,827 8 Olandez (331Z) 1" int-ext din fonta zincata buc 2,0 8,87 17,735 9 Flansa cu filet DIN 2566 PN16 DN100 (4") buc 3,0 67,21 201,644 10 Garnitura pentru flansa PN 10/16 (g=3mm) DN100 buc 2,0 4,01 8,016 11 Reductie (241Z) ext-int 4"X2" din fonta zincata buc 1,0 49,77 49,770 12 Reductie (241Z) ext-int 2"X1" din fonta zincata buc 1,0 8,06 8,061 13 Reductie (241Z) ext-int 4"X2 1/2" din fonta zincata buc 2,0 37,04 74,084 14 Dop (290Z) 2 1/2" din fonta zincata buc 2,0 14,06 28,116 15 Olandez (331Z) 2 1/2" int-ext din fonta zincata buc 7,0 59,55 416,840 16 Robinet ROTHEX cu bila 2 1/2" MM, corp si sfera din alama nichelata, maner din otel tip levier PN20 DN65 buc 3,0 159,15 477,437 17 Niplu (280Z) 2 1/2" din fonta zincata buc 3,0 15,84 47,528 18 Teu PEHD compresiune FE 75X21/2"X75 buc 4,0 38,00 152,010 19 Flansa cu filet DIN 2566 PN16 DN80 (3") buc 2,0 61,85 123,697 20 Garnitura pentru flansa PN 10/16 (g=2mm) DN80 buc 4,0 2,34 9,374 21 Reductie (241Z) ext-int 3"X2 1/2" din fonta zincata buc 2,0 19,36 38,725 2

---